
 

 

Fahrplan Shuttlebus 
10.30 Uhr  Fulenbach, altes Schulhaus 

10.31 Uhr  Fulenbach, Oberdorf 

10.32 Uhr  Fulenbach, Wolfwilerstrasse 

10.34 Uhr  Wolfwil, Fulenbacherstrasse 

10.39 Uhr  Wolfwil, Schulhaus 

10.40 Uhr  Wolfwil, Zentrum 

10.41 Uhr  Wolfwil, Oberdorf 

10.46 Uhr  Kestenholz, Rain 

10.49 Uhr  Kestenholz, Dörfli 

10.50 Uhr  Kestenholz, Kastanienbaum 

10.52 Uhr  Niederbuchsiten, Sonne 

10.53 Uhr  Niederbuchsiten, Linde 

10.59 Uhr  Neuendorf, Kirche 

11.01 Uhr  Härkingen, Lamm 

11.06 Uhr  Fulenbach, Höchi 

11.07 Uhr  Fulenbach, Boningerstrasse  

11.15 Uhr  Boningen 

Telefonische 

Anmeldung  

erforderlich! 


